


KOKTEMAM

NEPCUK U MOJIOYHbIN

VAYH CIMPUTL] 180 Mn

BepmyT Martini Bianco, nepcuk,
MOJOYHbIN YNYH, UFPUCTOE BMHO, COO0Bas

IMWHTBEWH

C YEPHOW CMOPO[VHOMN 220 M
KpacHoe BMHO, nepeL, TUMYT, JIMKep YepHoM
CMOpPOAKnHbI, BULLHA, anefibCUH, INMMOH,
6110K0, cneuun

BEMNbIA MMUHTBENH

C AHAHACOM U NMEPCUKOM 220 M1

Benoe BMHO, NepPCUKOBLIN NMKEP, aHAHACOBbLIN
Kopaman, anesnibCuH, IMMOH, SI6110K0, cneuun

BOSFORD TONIC 200 Mn
>xuH Bosford, TOHMK

DEWAR'S HIGHBALL 200 M1
Bucku Dewar's White Label, nm6upHbIii
anb, 6uTTep Angostura

SIBERIAN MULE 2c0Mn
Bopoka Siberian Express, uM6upb, NMMMOH,
UMBWPHBIV 3Mb, BUTTEP, MSATA

MARTINI FIERO TONIC soMn
Martini Fiero, TOHUK

3 KOKTENANS 450 Mn
MARTINI FIERO TONIC
Martini Fiero, ToHMK

BROOM TONIC 200 M1

[>KruH Broom, TOHMK

OLD-FASHIONED 7° M1
Bucku Royal Ranthambore, 6utTtep AHrocTypa,
TPOCTHMKOBLIN caxap

ROB ROY 8oMn
Bucku Cutty Sark, kpacHbii
BEPMYT, buTTEp

ESPRESSO MARTINI| 8o M7
Bopka OHeruvH, acnpecco, KopenHbIn nnukep

830

830

830

870

830

730

670

1330

730

770

770

730

WHISKEY SOUR ™20 M1
Byp6oH Old Virginia, niumMoH,caxap,
9KCTPaKT Kopbl AepeBa Keunnana

DAIQUIR] 00 Mn
Powm Calenter Premium,naiim,
TPOCTHUKOBBIV caxap

MAI TAI 'S M1
Pom Calenter Premium,ninkep Amaretto,
nukep Triple-Sec,naim

LONG-ISLAND ICE TEA 250 Mn
Bopka Baikal Ice,Pom Calenter Premium,

Tekuna Jose Cuervo Reposado,Jlvkep Triple-Sec,

[>kuH Barrister Dry,nnmMoH,kona

MARGARITA 220 M7
Tekuna Don Chinto Silver,
Jlukep triple sec, navim

GODFATHER 8° M1
Bucku Cutty Sark, Jlukep Amaretto,anenbcuH

AVIATION 100 M1
IbxuH Barrister Dry,Jlukep Violet,Jlukep
Maraschino,nanm

SPRITZ ™50 Mn
Mpocekko Bruni,aneputme
Aperitivo Franzini,copoBasi

MOJITQ 220Mn
Pom Takamaka Blanc, naiiwm,
TPOCTHUKOBLIN caxap, MsaTa, cogoBas

NEGRONI 8o M1
[>kuH Barrister Dry,Jlukep Campari,
BepMyT Martini Rosso

DRY MARTINI 8o M1
bkuH Barrister Dry,BepmyT Martini Dry

GIN-TONIC 220Mn
IkuH Barrister Dry,TOHVK, TMUMOH

COSMOPOLITAN 220 M7

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

1030

Booka NERPA ORGANIC, nukep triple sec, 6pyCHUYHbIN

MOpC, TMMOH




AMKECTUB
JAGERMEISTER 50 M 630
FERNET-BRANCA 50 M1 870
KOPKE FINE RUBY 75M7 1130
KOPKE 10 Y.0. PORTO 5™1 1970
CALVADOS BOULARD VSOP 5°Mn 1130
IL MOSCATO DI NONINO 50 M1 970
HAAMBKM 50 MA 7 500 MA
NUMOHYENIO 570/5330
YEPHOMJIOAHAS PIBUHA 570/5330
U KAPOAMOH
BULLIHS U LLOKOJAL, 570/5330
KJIIOKBA U CATAH OAUNS 570/5330
BPYCHUKA U KE[LPOBASI XBOS 570/5330
CET HAJIUBOK 250 M1 2470
MAPHUHOBAHHBIE BOAKM o/ 500
BEOPOJIMHCKAS 570/5330
XPEH W NABP 570/5330
CKMAKA HA AAHHBIE MO3ULUIMM HE PACINMPOCTPAHSETCA
BOAKA 5o
NERPA DEEP&ICE 670
NERPA ORGANIC 570
BAIKAL ICE 430
SIBERIAN EXPRESS 470
BENAS BEPE3KA 330
BENASI BEPE3KA 30/10TAS 370
OHEIWH 630
GREY GOOSE 870
AXKMH s
ROKU 670
THE BOTANIST ISLAY GIN 1330
BARRISTER CLASSIC 330
BROOM DRY GIN 470
JAISALMER GOLD CRAFT GIN 930
ETSU PACIFIC OCEAN WATER 1270

POM o

BOTUCAL RESERVA
ZACAPA 23
ORIGINAL OAKHEART
RUM CALENTER

TEKMAA o1

OLMECA BLANCO
ESPOLON BLANCO

JOSE CUERVO RESERVA
DE LA FAMILIA PLATINO

JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO
JOSE CUERVO 1800 BLANCO

BUCKM 0.1

KYNAXXUPOBAHHbI

CHIVAS REGAL 12

DEWAR'S 8

DEWAR'S 12

CUTTY SARK ORIGINAL

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12
SEA WITCH

ROYAL RANTHAMBORE

O[HOCOMNOAOBbLIN

WOLFBURN LANGSKIP

THE MACALLAN 12

THE MACALLAN SHERRY OAK 18
THE MACALLAN TRIPLE CASK 25
HIGHLAND PARK 12
AUCHENTOSHAN 12

GLEN SCOTIA DOUBLE CASK

BRUICHLADDICH THE CLASSIC LADDIE

TALISKER 10
THE DALMORE 18
RAMPUR DOUBLE CASK

OPAHLIMS
BELLEVOYE EDITION TOURBEE

UPNAHOUA

JAMESON

HINCH DISTILLERS CUT

THE WHISTLER DOUBLE OAKED

1030
1370
570
470

730
830
2270

770
870

870
730
970
670
870
630
730

1630
2030
6670
156530
1430
1030
970
1030
1170
3470
1430

1330

630
570
770




AMEPUKA

JACK DANIELS
MAKERS MARK
VIRGINIA OLD HOUSE

ANOHUA

AKASHI BLENDED

KOHbAK & APMAHDbAK w01

MARETT VS

MARETT VSOP

MARETT XO

TESSERON COMPOSITION
HINE RARE VSOP
HENNESSY X0

BYTbIAOYHOE NMHUBO

SPATEN MUNICH 500 Mn
LEFFE BRUNE 330 M1

EL CAPULCO “s0Mn

STIGEL WEISSE 500 M1
STELLA ARTOIS NONALCO 440 Mn

730
970
630

1230

1230
1470
1970
1630
1470
3970

630
670
630
830
570

CBEXXEBDBIDKATBIM COK ::0/400m
SBJIOKO

MOPKOBb

CEJIbAEPEMN

ANENbCUH

rPEANO®OPYT

AHAHAC

FPAHAT

MOPC 300 MA

BPYCHUKA

COK 7/ JUICE IL PRIMO o
SBJI0KO, BULLHSA, TOMAT

MOAOYHbIE KOKTEUAM scomn

KNYBHUYHbIN
LUOKOJTAQHbIN

ANMOHAA DI w50, 750m
YEPHUKA U NIABAHA
MAHIO U MAPAKYUS
BPYCHUKA U MAPAKYWS

MHUHEPAABHAS BOAA

WEMYY)XUHA BAMKAJIA 250/ 530 Mn
SAN BENEDETTOQ 250/ 500 Mn

FTABUPOBAHHASA BOAA
COCA-COLA s0Mn

COCA-COLA ZERO 250"
TONIC 200

470 / 670
470 / 670
470 / 670
470 / 670
470 / 670
1030 / 1470
1030 / 1470

570

430

630
630

430 / 930
430 / 930
470 / 1030

430 / 570
670 / 930

370
370
370




KO®E

RISTERETTO, ESPRESSO,
AMERICANOQ 20/35/150 Mn

FLAT WHITE 200 M1

DOPPIO 80Mn

LATTE, RAF, CAPPUCCINQ 200/200/250 M

HA AJIbTEPHATUBHOM MOJIOKE
(MWUHOANBHOE / KOKOCOBOE)
LATTE, FLAT WHITE,

CAPPUCCINO 200/200/250 Mn

PPYKTOBDBIE YAMU .comn

rPYLLUA-OBJIENMUXA
CMOPOAUHA-PO3MAPUH
BPYCHUKA-YABPEL,
MMBUPb-JINMOH

430

530
530
530

630

630
630
630
630

YAM womn

MBAH YAWM

CATAH JAANS
ANTAACKUN

YAA C BEPFTAMOTOM
YXACMMWHOBbIN
ACCAM

MOJIOYHbIN YIVH
TE rYAHbWHb BAH
ny ap 7 NET

570
570
570
570
570
570
570
570
570




